
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“M.BUONOCORE - A.FIENGA” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Grado 
80062 META (NA) - Via G.Marconi, 21 

tel.081 0812264/65/67 -C.M. NAIC871003 - C.F. 82019520632 – Ambito 22 
E-mail : naic871003@istruzione.it E-mail PEC : naic871003@pec.istruzione.it 

Sito web : www.icbuonocorefiengameta.edu.it 

 
 

 
                                   Al DSGA  

                                                                                                              Personale interessato 
                                                                                                                            Sito Web 

 Amministrazione Trasparente   
                                                                                          Albo on line 

  
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie PN 21/27 - Progetto: “Meta d’estate”  

codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-136 CUP: H34D24001280007 
 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

Progetto: “Meta d’estate” codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-136 CUP: H34D24001280007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. 59369 del 19/04/2024: Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 
VISTE la delibera del Collegio Docenti n. 67 del 09/05/2024 e la delibera del Consiglio d'Istituto n. 145 del 

23/05/2024 che autorizzano l’Istituto a presentare la candidatura; 
VISTO l’inoltro del Progetto del 24/05/2024, protocollato con n.74533 dall’ADG 
VISTA la nota di autorizzazione prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso 

pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 
51.981,00; 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio Prot. 3965 del 19/06/2024 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 29 del 19/10/2023 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 116 del 30/11/2023 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 122 del 22/01/2024 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 
VISTA la nota AOOGABMI 0087558 del 21.06.24 che per mero errore materiale indicava l’acquisizione nel 

I.C.S."M.BUONOCORE A. FIENGA" - META (NA) 0003211  08/04/2025



 

programma annuale alla voce “finanziamenti dello Stato” anziché finanziamenti” dall’Unione Europea” 
VISTA la rettifica del decreto di assunzione in bilancio Prot. 4004 del 21/06/2024 
VISTE la delibera del Collegio Docenti n. 82 del 28/06/2024 e la delibera del Consiglio d'Istituto n. 155 del 

28/06/2024 sui criteri di comparazione dei curricula per la scelta dei tutor, degli esperti, della figura di 
supporto con le relative tabelle di valutazione; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm. e ii.; 
VISTO il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017, recante disposizioni integrative e correttive al D.Lgs n.50/2016; 
VISTO il D.Lgs. n. 77/2021 
VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche 
VISTA la Dichiarazione dirigenziale prot.n. 5927 del 21/10/2024 
VISTO il decreto d’incarico per le figure di esperti – figura aggiuntiva prot. n.7551 del 10/12/2024 
VISTA la rinuncia dell’esperto prot.n.1526 del 20/02/2025 
VISTE le graduatorie definitive prot.n.7457 del 09/12/2025 e l’assenza di altri candidati per la figura di 

esperto per il modulo: “Danza con me” 
VISTA la necessità di individuare un docente in qualità di “ESPERTO”, per la corretta esecuzione del 

progetto in oggetto 
VISTA la decisione a contrarre nuovo avviso prot.1593 del 24/02/2025 
VISTO l’avviso pubblico prot. n° 1611 del 24/02/2025 
VISTO il verbale n. 6 della Commissione di Valutazione delle Candidature per La Figura di Esperto prot. n. 2595 del 

19/03/2025 e l’assenza di candidature valide 
VISTA la decisione a contrarre nuovo avviso riapertura termini di scadenza prot.n.2613 del 20/03/2025 
VISTO l’avviso pubblico riapertura termini di scadenza prot.n. 2627 del 20/03/2025 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande 
VISTA l’Istituzione della Commissione di valutazione dei curricula delle istanze pervenute per La Figura di 

Esperto prot.n.3131 del 04/04/2025 
VISTO il verbale n.7 della Commissione di Valutazione delle Candidature per La Figura di Esperto prot.n.3188 del 

07/04/2024 
VISTA l’approvazione delle graduatorie di cui al verbale di valutazione delle candidature pervenute per il 

conferimento di n. 1 incarichi di “Esperto” 
 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

- la pubblicazione delle graduatorie per il conferimento di n.1 incarichi di esperto  
- Le graduatorie sono immediatamente efficaci in quanto costituite da un solo candidato; 
- La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati 
 
Allegato – Graduatoria Esperti  
 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on line e amministrazione trasparente PN 
21/27 del sito dell’Istituto  

 
 
                                                                                                                                           Il RUP Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Ester MICCOLUPI 
                                                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice 

                                                                                                                                             dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

 


		2025-04-08T12:19:20+0200
	MICCOLUPI ESTER




